(denumire bunurilor, lucrărilor, serviciilor, cantitatea, preţ pe unitate, valoarea fără TVA) 

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este 745892,64 (sapte sute patruzeci si cinci 

mii opt sute noua zeci si doi, 64 lei, fără TVA, 
(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă TVA în sumă de 149178.53 (o suta patruzeci si noua mii o  suta saptezeci si opt, 53) lei, 
(suma în litere şi în cifre) 

Total 895071.17  (opt sute noua zeci si cinci mii saptezeci si unu, 17) lei, cu TVA. 
(suma în litere şi în cifre) 

III. Condiții de plată: Avans 0%; Restul achitărilor conform conditiilor din momentul semnării Actelor de primire